1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

sexta-feira
01-06-2012 - Nº  95

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 138/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 1888/2009,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar sem efeito a nomeação do candidato ANTONIO MILARE DOS SANTOS JUNIOR, constante da Portaria
TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 119/2012, publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº 82 de 11/05/2012, em face da
desistência formalmente apresentada pelo mencionado candidato.
Art. 2º Nomear o candidato abaixo nominado, aprovado em concurso público, para ocupar, em caráter efetivo, sob a
égide da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área Administrativa,
Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, observada a ordem de classificação, cuja
origem se especifica.
Nome do Candidato: MARCO ANTONIO SAMPAIO CANCADO FILHO
Origem do Cargo: Vacância do cargo ocupado pelo servidor RAFAEL AMORIM MARTINS DE SÁ.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 1º de junho de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2012
Contratação de empresa para fornecimento continuado de gás liquefeito de Petróleo (GLP), a granel, para tanques de 190 kg, na
central de gás instalada no novo Fórum Trabalhista de Goiânia, com consumo estimado em 800 kg/mês, conforme condições e
especificações constantes do Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 18/06/2012, às 14:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Breyner Rodrigues da Silva
Pregoeiro

       ANO VI - NÚMERO 95 - GOIÂNIA - GO, SEXTA-FEIRA, 1 DE JUNHO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS
EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR
MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-06-01T14:16:29-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022